罗定市泗纶镇人民政府

罗定市泗纶镇人民政府关于注销松南村赖德忠、
赖德洪、李沛连《农村宅基地批准书》、
《乡村建设规划许可证》的公示公告

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2]本府收到松南村委赖德洪、赖德忠、李沛连3户村民本人提交的《注销申请书》，因修改用地位置（用地位置与实际不相符），分别向本府申请注销《农村宅基地批准书》（赖德洪，证号：农宅字4453811162025013号；赖德忠，证号：农宅字4453811162025014号；李沛连，证号：农宅字4453811162025015号）和《乡村建设规划许可证》（赖德忠，证号：4453812025XG0044515；赖德洪，证号：4453812025XG0045589；李沛连，证号：4453812025XG0043591）。
[bookmark: _GoBack]经审查，3户申请人的申请事项符合法律规定，本府同意注销松南村赖德洪、赖德忠、李沛连3户公民的《农村宅基地批准书》（赖德洪，证号：农宅字4453811162025013号；赖德忠，证号：农宅字4453811162025014号；李沛连，证号：农宅字4453811162025015号）和《乡村建设规划许可证》（赖德忠，证号：4453812025XG0044515；赖德洪，证号：4453812025XG0045589；李沛连，证号：4453812025XG0043591）。现予公示公告。
公示期间：2025年9月28日至2025年10月7日
联系电话：0766-3551331
联系地址：罗定市泗纶镇广海中路18号
邮编：527245
罗定市泗纶镇人民政府
2025年9月28日